parte Principis civitatis ejufdem evenire poffit , íe-

curum fació. Quod fi, пес ad Domnum meum ia

didis terminis venire volueris , vindidam abfque

mifericordia fentiesEcclefiafticae diftridionis exem

plar etiam mitto Epiftolae hujus à Domino meo

mihi traditae. Ex Archivis Ecclefia Tur.

Don dtt Tiers de VEglife de Montreuil à l'Ab

baye defaint Serge.

IN nomine fanda: & indiv. Trin. Notum fit om

nibus quod "Wido Prefbyter de Monafteriolo ,

pro redemptione anime fue 8c filii fui Goffredi de-

dit fando Sergio &monachis tertiam partem Eccle-

fie de Monafteriolo que duobus millibus à Vitria-

co caftro feparatur, cum confenfu & audoritato

Rivallonis filii Frogerii filiorumque ejus Varnerii,

Alani, Ginguenoi , Willelmi , 8c Gosfredi Nor

manni , de quorum cafamento eft ipfa Ecclefia , S£

per audoritatem Teheldi fenioris fui, tali interpo-

fita conventione ut fi monachus idem "Wido heri

vellet in monafterio làndi Sergii , reciperetur à

monachis. Gosfredus vero jam didiW'donis Prefb.

filius aliam tertiam partem Ecclefia; de Monafte

riolo quam tenebat dédit fando Sergio cum con

fenfu patris fui accepitque à monachis unum equum

fuper XXX. folidos tali ratione ut tamdiu teneretur

à monachis ipià tercia pars Ecclefiae quoufque ipfe'

Gosfredus folidos redderet , пес aliquis heredum

ejus vel parentum aut propinquorum xxx. folidos

redderet nifi ipfe Gosfredus. Quam convenien-

tiam fecit cum audoritate & volúntate Rivallonis

filii Frogerii filiorumque illius "Warnerii , Alani ,

Ginguenoi , Willelmi 8c Gosfredi Normanni , Té-

heldi quoque feniori fui. Hic Teheldus cum tene-

ret reliquam partem Ecclefiae de Monafteriolo ti-

mens fibi asternam pcenam imminere fi res Ecclefias

retentaret,dedit ipfam fuam tertiam partem quam

poílidebat pro redemptione anime patris fui Sc ma

tris fuaeque anima; & uxoris fue Claricie filiorum

que fuorum Rivallonis , Giraldi Sc Afcelini Nor

manni Sc filiarum fuarum Hildeburgis , Adda; 8c

Billechildis , pofuitque donum ipfe Sc uxor ejus &

filii primitus in maçju Domini Dacberti Abbatis ,

deinde fuper altare , tali convenientia ut fi mona

chus fieri voluerit , abfque ullo ferupulo reeipia-

tur. Statuit etiam ipfe Teheldus ut quidquid ho

mines illius dederintvel vendiderint monachis, au-

dorizet fine precio ab ullo hominum requifito. Et

ha:c omnia fecit per audoritatem Warnerii filü Ri

vallonis Sc fratrum ejus fupra fcriptorum 8c matris

eorum Addeluia». Ut autem donatio Teheldi firma

permaneret, aeeepk à monachis S. Sergii xxx. fol.

denariorum Sc unam lanceam , unum feutum &

unam fpatam ut hoc teftimonium heret omnibus

heredibus ejus Sc parentibus ne aliquod ultra fean-

dalum molirentur contra monachos. Ortum deni-

que qui erat in Cymiterio fupradida; Ecclefiae quem

tenebat Gausfredus filius \¡fidonis Prefbyberi, ven-

didit monachis fandi Sergii duobus fol. denariorum

de quibus illum tenebat , tali convenientia ut do-»

mum fuam quae in orto eft quamdiu vixerit teneat,

poft mortem vero fuara faado Sergio dimittat«
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Quam convenientiam vidit & audivit Addeluia

mater Warneiii & Alanus filius ejus. Theodericus

miles. Walterius Rufus. Frogerius Pelleterius.Mo-

rinus. Bernardus Armiger "Warnerii. Qui ßernar-

dus vendidit monachis ländi Sergii tertiam partem

decima: quam tenebat de Gosfredo filio Widonis

Preibyteri in paroechia de Taflia im, fol. folven-

tem im. den. de cenfu fuprad. Gosfr. audoFi-

iante Warnerio de cujus fevo eft & Alano fratre

ejus. Deditque idem Bernardus de hac convenien-

tia fidejuíTores Frogerium Carpentarium & Duran-

dum Rufum. Firmata eft autem haec carta in caftello

Vitreaco ante Domnum Robertum feniorem ejuf-

dem caftri coram multis teftibus quorum nomina

fubfcripfimus. Domnus Robertüs Dominus Vitreaci

caftri. Rivallonus filius Ratfredi. Anfgerius Baju-

lans Afellum. Tetbaudus filius Beraerii. Warne-

rius filius Rivallonis. Alanus frafer ejus. Gingue-

nous frater ejus. Willelmus frater ejus. Gosfredus

Normannus frater ejus. Addeluia mater eorum. Me-

rillonus filius Hainerii filii Frogerii. Maino Bailar-

dus frater ejus. Ulricus de Marchia. Gosfredus fil.

Rainaldi. Hamelinus de Meral. Wihenocus filius

Caradoc de Labocac. Adam filiusWihenoci de Ma-

ceriis. Normannus nepos Teheldi. Morinus Gleri-

cus. Vivianus filius Hugonis de Cociaco. Odo filius

Hamelini. Gosfredus fiater ejus. "Warinus fil. Su-

hardi de Crédone. Rivallonus de Landaurena.

Theodericus. Walerius Rufus. Godefredus Preib.

Semper. Rangerius Barbotus. Rodaldus filius ejus.

Gurantinus filius Hervei. Conftantius de Credoné.

Giraldus. Adam. Daniel. Gunherius. Sigf num

Rotberti Dominici. Sig f num Gurantonis filii Her¿

Véi. Cartul. S. Sergii.

Conceflid Gaufridi de Monafteriis. Teftes Bar-

tolomeus & Gaufridus filii ejus. Haduifa uxorejusi

Gaufridus Mala Herba. Bernardus Tuïun. Rainal-

dus Armiger. Gingomaret famulus Monachorum.

"Wido filius Roberti de Vitreo. Walterius de Rü-

fiac. Ivo Paganus. Hubertus de Villa Tezon. Mar